粤医会[2016]262 号

 关于广东省医学会第二次胸外科学学术会议征文的通知

各有关单位：

    我会定于 2016 年 11 月 11-13 日在广州市白云宾馆召开广东省医学会第二次胸外科学学

术会议。本次大会将以著名专家的专题报告为主，并有反映我省本专业先进水平的专家专题

发言。欢迎省内外专家及相关专业医务人员踊跃投稿并参会。现将征文有关事项通知如下：

一、征文内容:

（1）肺部疾病临床及基础研究

（2）食管疾病临床及基础研究

（3）纵隔及胸壁肿瘤的临床及基础研究

（4）胸外伤及胸壁畸形矫治

二、征文要求：

 （1）凡未公开发表的论文，均可投稿；

（2）提交 500 字以上论文摘要一份。内容要求科学性强、数据可靠、重点突出、文字

精练，摘要应有目的、方法、结果、结论四部分；

（3）所有投稿将汇编成纸质版或电子版《广东省医学会第二次胸外科学学术会议论文

汇编》，文稿一律不退，请作者自留底稿；

（4）广东省医学会胸外科学分会委员单位要求投稿两篇以上，常委单位要求投稿三篇

以上。

三、截稿日期： 2016年 10月 31日(以投稿为准)。

四、投稿：请登录本次大会网站 http://2016xwkx.medmeeting.org进行投稿。

五、联系人：广东省医学会 学术管理与组织管理部 王标辉 15521112176

南方医科大学南方医院 胸外科 熊刚 13602486845。

六、报名方式：

请用手机微信扫描以下本次大会微官网二维码，进行手机在线参会报名或直接登录大会

官网报名。

敬请留意 http://www.gdma1917.cn 或 http://www.gdma.cc 上关于会议的最新消息。

【注】请张贴或转发到各相关科室。

                                                     广东省医学会

                              二〇一六年九月二十六日

主题词：学术交流                胸外科学              征文                 通知

签发：李国营                     核稿：陈华红                       拟稿：王标辉

发：各有关单位                                                      共印：600 份